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Gabriela Macias         500.0000000099 14/12/19 11454      50.00Costilla Fresca      10

Gerardina Garcia         600.0000000100 14/12/19 11455      50.00Costilla Fresca      12

Gerardina Garcia       1,173.0000000100 14/12/19 11455      51.00Pierna De Cerdo      23

Iris Erazo         625.0000000101 14/12/19 11456      50.00Costilla   Fresca      12

Cleopatra Duarte       4,131.0000000102 14/12/19 11457      51.00Pierna De Cerdo      81

Cleopatra Duarte         420.0000000102 14/12/19 11457      60.00Lomo De Cerdo       7

Cleopatra Duarte         200.0000000102 14/12/19 11457      50.00Costilla Fresca       4

Norma Martin De Reyes         550.0000000103 14/12/19 11458      50.00Costilla Fresca      11

Norma Martin De Reyes         260.0000000103 14/12/19 11458      52.00Chuleta Fresca       5

Yenny         870.0000000104 14/12/19 11459      60.00Lomo De Cerdo      14

Yenny         260.0000000104 14/12/19 11459      52.00Chuleta De Lomo Fresca       5

Yenny         500.0000000104 14/12/19 11459      50.00Costilla De Res      10

Nelson Gerardo Canales     199,055.0000000735 05/12/19 12893 199,055.00Macho Y Hembras Topigs Descarte       1

Victor Martinez     148,320.0000000736 05/12/19 12894      20.08Hembra Topigs Descarte   7,385

Duglas Ordoñez      50,000.0000000737 05/12/19 12887   5,000.00Hembra Topigs Seleccion      10

Gabriel Antonio Almendares       2,376.0000000738 05/12/19 12888      24.00Macho Topigs Descarte      99

Glenda Martinez       5,000.0000000739 02/12/19 12890   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Glenda Martinez       5,000.0000000739 02/12/19 12890   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Glenda Martinez       5,800.0000000739 02/12/19 12890   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Caseta De  Ventas  Una       1,275.0000000740 10/12/19 12906      75.00Huevos      17

Caseta De Ventas Una         160.0000000741 10/12/19 12907      20.00Plantas Ornamentales       8

Caseta De Ventas Una       1,425.0000000742 10/12/19 12908      75.00Huevos      19

Caseta De Ventas Una         825.0000000743 10/12/19 12909      75.00Huevos      11

Caseta De Ventas Una       2,925.0000000744 10/12/19 12910      75.00Huevos      39

Caseta De Ventas Una       1,050.0000000745 10/12/19 12911      75.00Huevos      14

Caseta De Ventas Una       1,600.0000000746 05/12/19 12889      80.00Cabeza De Cerdo      20

Mario Mejia       5,800.0000000747 06/12/19 12895   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Mario Mejia       5,000.0000000747 06/12/19 12895   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Mario Mejia       5,000.0000000747 06/12/19 12895   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Humberto Zelaya       5,800.0000000748 04/12/19 12891   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Odilio Escobar       5,654.0000000749 05/12/19 12892      11.00Hembra Topigs Pcd     514

Odilio Escobar       5,940.0000000749 05/12/19 12892      11.00Hembra Topigs  Pcd     540

Odilio Escobar       5,060.0000000749 05/12/19 12892      11.00Hembra Topigs Pcd     460

Odilo Escobar       4,180.0000000750 03/12/19 12914      11.00Hembra Topigs Descarte     380

Odilo Escobar       4,532.0000000750 03/12/19 12914      11.00Hembra Topigs Descarte     412

Odilo Escobar       4,191.0000000750 03/12/19 12914      11.00Hembra Topigs Descarte     381

Ivan Galeas      24,680.0000000751 05/12/19 12916      20.00Hembra  Y Machos Topigs   1,234

Odilio Escobar       4,840.0000000752 10/12/19 12917      11.00Hembra Topigs Pcd     440
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Rene Gerardo Caseres         260.0000000753 03/12/19 12915      52.00Carne Para Asar A Granel       5

Rene Gerardo Caseres         260.0000000753 03/12/19 12915      52.00Chuleta De Lomo Fresca       5

Rene Gerardo Caseres         290.0000000753 03/12/19 12915      58.00Costilla Ahumanada       5

Rene Gerardo Caseres         224.4000000753 03/12/19 12915      60.00Lomo De Cerdo       3

Rene Gerardo Caseres         235.0000000753 03/12/19 12915      47.00Chorizo Criollo       5

Jimy Antolin Guerrero Castro       1,500.0000000754 12/12/19 12918   1,500.00Oveja Hembra       1

Belkin Mendoza Tercer Año      26,856.0000000755 12/12/19 12927      24.00Macho Topigs Descarte   1,119

Ivan Pacheco Rivera       4,600.0000000756 16/12/19 12928   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       1

Ivan Pacheco Rivera       4,600.0000000756 16/12/19 12928   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       1

Industrias Olanchanas      32,200.0000000757 16/12/19 12929   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       7

Darwin Barahona       5,800.0000000758 16/12/19 12930   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Caseta De Ventas Una       1,510.0000000759 18/12/19 12939   1,510.00Plantas Frutales       1

Caseta De Ventas Una         350.0000000760 18/12/19 12940      35.00Plantas Frutales      10

Caseta De Ventas Una         200.0000000760 18/12/19 12940      20.00Plantas Frutales      10

Caseta De Ventas Una         870.0000000761 18/12/19 12941     870.00Plantas Frutales       1

Caseta De Ventas Una         200.0000000762 18/12/19 12942      40.00Plantas Ornamentales       5

Caseta De Ventas Una          35.0000000763 18/12/19 12943       7.00Cepas De Minimo       5

Caseta De Ventas Una         975.0000000764 04/12/19 12944      75.00Venta De Huevos      13

Caseta De Ventas Una       1,200.0000000765 04/12/19 12945      75.00Venta De Huevos      16

Caseta De Ventas Una         975.0000000766 05/12/19 12946      75.00Venta De Huevos      13

Caseta De Ventas Una       2,640.0000000767 05/12/19 12947     120.00Miel De Abeja      22

Caseta De Ventas Una         785.0000000768 05/12/19 12948      41.31Plantas Frutales      19

Caseta De Ventas Una       3,150.0000000769 06/12/19 12949      75.00Venta De Huevos      42

Caseta De Ventas Una       2,800.0000000770 11/12/19 12950      80.00Venta De Huevos      35

Caseta De Ventas Una       2,480.0000000771 11/12/19 12951      80.00Venta De Huevos      31

Caseta De Ventas Una       1,200.0000000772 13/12/19 12952      80.00Venta De Huevos      15

Caseta De Ventas Una       2,000.0000000773 11/12/19 12931      80.00Cabeza De Cerdo      25

Caseta De Ventas Una       2,480.0000000774 12/12/19 12932      80.00Cabeza De Cerdo      31

Caseta De Ventas Una       2,605.0000000775 18/12/19 12953   2,605.00Plantas Frutales       1

Caseta De Ventas Una         800.0000000776 18/12/19 12954     800.00Plantas Frutales       1

Caseta De Ventas Una       2,910.0000000777 18/12/19 12955   2,910.00Plantas Frutales       1

Antonia Hernandez       3,319.2500000778 04/12/19 12964      11.00Pellejo     301

Jose Fernando Sanchez Sorto         320.8400000779 04/12/19 12965      52.00Chuleta De Lomo Fresca       6

Fernando Sanchez         520.0000000780 07/12/19 12966      52.00Carne Para Asar A Granel      10

Fernando Sanchez         514.5000000780 07/12/19 12966      70.00Baby Back-ribs       7

Fernando Sanchez         650.7000000781 07/12/19 12967      45.00Costilla De Res      14

Luis Alberto Diego Ramires         400.0000000782 09/12/19 12959      16.00Lonja Para Chicharron      25

Sinteuna       4,375.0000000783 11/12/19 12968      35.00Cerdo En Canal     125
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Sinteuna       2,379.1500000783 11/12/19 12968      51.00Pierna De Cerdo      46

Sinteuna         512.4000000783 11/12/19 12968      60.00Lomo De Cerdo       8

Sinteuna           2.0000000783 11/12/19 12968       2.00Ajuste Del Deposito       1

Jony Arriaza       2,090.5000000784 11/12/19 12969      50.00Costilla   Fresca (a Granel)      41

Jony Arriaza       4,961.2800000784 11/12/19 12969      51.00Pierna De Cerdo      97

Jony Arriaza         827.4000000784 11/12/19 12969      60.00Lomo De Cerdo      13

Leonel Mercadal         396.5000000785 13/12/19 12970      50.00Costilla   Fresca A Granel       7

Leonel Mercadal       1,137.8100000785 13/12/19 12970      51.00Pierna De Cerdo      22

Cinthya Lorena Lopez         766.2000000786 13/12/19 12972      60.00Lomo De Cerdo      12

Fredy Juarez         526.2000000787 13/12/19 12973      60.00Lomo De Cerdo       8

Fredy Juarez         901.0000000787 13/12/19 12973      50.00Costilla   Fresca (a Granel)      18

Fredy Juarez           0.1000000787 13/12/19 12973       0.10Ajuste Del Deposito       1

Bayrado  Garcia       3,511.8600000788 16/12/19 12974      51.00Pierna De Cerdo      68

Bayrado  Garcia       1,353.0000000788 16/12/19 12974      50.00Costilla   Fresca (a Granel)      27

Bayrado  Garcia         565.8000000788 16/12/19 12974      60.00Lomo De Cerdo       9

Bayrado  Garcia         470.0000000788 16/12/19 12974     235.00Chorizo Criollo       2

Lizandro Zelaya       2,542.8600000789 16/12/19 12975      51.00Pierna De Cerdo      49

Lizandro Zelaya         767.2000000789 16/12/19 12975      70.00Baby Back-ribs      10

Lizandro Zelaya         972.6000000789 16/12/19 12975      60.00Lomo De Cerdo      16

Policarpo Suazo       2,450.0000000790 17/12/19 12960      35.00Cerdo En Canal      70

Rosa Erazo       2,310.0000000791 17/12/19 12962      35.00Cerdo En Canal      66

Hector Alfonzo Antunez       5,000.0000000792 17/12/19 12933   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Hector Alfonzo Antunez       5,000.0000000792 17/12/19 12933   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Hector Alfonzo Antunez       5,800.0000000792 17/12/19 12933   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Hector Antunez       5,000.0000000793 17/12/19 12934   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Alex Lainez     100,000.0000000794 16/12/19 12935 100,000.00Hembra Topigs Descarte       1

Alex Lainez       7,760.0000000795 17/12/19 12936   7,760.00Hembra  Y Machos Topigs       1

Alex Lainez       6,000.0000000796 16/12/19 12937   6,000.00Hembra Y Machos  Topigs       1

Allan Lobo       2,904.0000000797 14/12/19 12938      24.00Macho Topigs Descarte     121

Caseta De Ventas Una       1,920.0000000798 04/12/19 12958      80.00Cabezo De Cerdo      24

Said Mejia         800.0000000799 20/12/19 12961     200.00Cueros       4

Xiomara Rodriguez         494.4000000800 13/12/19 12976      60.00Lomo De Cerdo       8

Xiomara Rodriguez         383.5000000800 13/12/19 12976      50.00Costilla   Fresca (a Granel)       7

Jose Enrique Escobar         909.0000000801 17/12/19 12977      60.00Lomo De Cerdo      15

Jose Enrique Escobar       1,077.5000000801 17/12/19 12977      50.00Costilla   Fresca  (a Granel)      21

Jose Manuel Vasquez       2,415.0000000802 17/12/19 12978      35.00Cerdo En Canal      69

Pablo Antonio Perez         304.2000000803 18/12/19 12979      60.00Lomo De Cerdo       5

Pablo Antonio Perez         958.5000000803 18/12/19 12979      50.00Costilla   Fresca A Granel      19



 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA 

INFORME DE VENTA DE BIENES 

DEL 01/12/19 AL 31/12/19 

 

15/01/20 

PAG.     4

 

Recibo Fecha Lote Nombre Descripción Cantidad Precio Unit. Valor L. 

00000804 12/12/19 12980 Carlos Mejia Hembra Topigs Seleccion 1 4,600.00 4,600.00 

00000804 12/12/19 12980 Carlos Mejia Hembra Topigs Seleccion 1 4,600.00 4,600.00 

00000805 19/12/19 12981 Jhony Barahona Macho Topigs Descarte 87 24.00 2,088.00 

00000806 19/12/19 12982 Jesus Arlinton Sanchez Macho Topigs Descarte 103 24.00 2,472.00 

00000807 19/12/19 12983 Juan Jose Aleman Macho Topigs Descarte 170 24.00 4,080.00 

00000808 19/12/19 12984 Rudy Escalante Macho Topigs Descarte 5,532 20.00 110,640.00 

00000809 14/12/19 12985 Keysi Patricia Diaz Aguilera Lomo  De Res 5 82.00 451.00 

00000809 14/12/19 12985 Keysi Patricia Diaz Aguilera Filete De Res 3 90.00 333.00 

00000809 14/12/19 12985 Keysi Patricia Diaz Aguilera Tajo De Res Especial 2 70.00 191.10 

00000810 11/12/19 12986 Cristofer  Aguilar Lonja Para Chicharon A Granel 100 16.00 1,600.00 

00000811 17/12/19 12987 Israel Sanchez Costilla   Fresca (a Granel) 38 50.00 1,945.50 

00000811 17/12/19 12987 Israel Sanchez Pierna De Cerdo 22 51.00 1,122.00 

00000812 17/12/19 12988 Carmen Hernandez Cerdo En Canal 112 35.00 3,920.00 

00000813 19/12/19 12989 Hector David Cardona Lomo De Cerdo 5 60.00 335.40 

00000813 19/12/19 12989 Hector David Cardona Costilla   Fresca  (a Granel) 7 50.00 363.50 

00000814 19/12/19 12990 Rodolfo Calix Pierna De Cerdo 42 51.00 2,149.65 

00000814 19/12/19 12990 Rodolfo Calix Cerdo En Canal 130 35.00 4,550.00 

00000815 19/12/19 12991 Aracelis Ondina Baby Back-ribs 5 70.00 350.00 

00000816 19/12/19 12992 Huber Cruz  Pacheco Cerdo En Canal 129 35.00 4,515.00 

00000817 19/12/19 12993 Huber Cruz Pacheco Costilla   Fresca (a Granel) 9 50.00 471.50 

00000818 19/12/19 12994 Huber Cruz Pacheco Pierna De Cerdo 25 51.00 1,319.88 

00000819 19/12/19 12995 Alban Escobar Cerdo En Canal 57 35.00 1,995.00 

00000820 19/12/19 12996 Maritza Paz Cerdo En Canal 97 35.00 3,395.00 

00000821 19/12/19 12997 Israel Sanchez Cerdo En Canal 95 35.00 3,325.00 

00000822 20/12/19 12998 Joselina Mendez Lomo De Cerdo 4 60.00 252.60 

00000822 20/12/19 12998 Joselina Mendez Pierna De Cerdo 20 51.00 1,065.39 

00000823 20/12/19 12999 Angela Muñoz Chorizo Criollo 5 235.00 1,175.00 

00000823 20/12/19 12999 Angela Muñoz Filete Cerdo 41 60.00 2,507.40 

00000823 20/12/19 12999 Angela Muñoz Pierna De Cerdo 43 51.00 2,203.20 

00000824 20/12/19 13001 Gerson Acosta Macho Topigs Descarte 

Ingresos por Venta de Bienes Vario 

88 24.00 2,112.00 

            460,227.20 

144                 RECIBOS TOTAL L. 1,439,192.97
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